[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От                №          -п

	О внесении изменения в постановление от 19.02.2018  № 106-п «Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью»

В целях приведения Положения «Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью»  утвержденного постановлением от 19.02.2018  № 106-п в соответствие с действующим законодательством РФ и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Палехского муниципального района  постановляет:

1. Исключить из Приложения к постановлению администрации Палехского муниципального района от 19.02.2018  № 106-п Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью»
  абзац 4 раздел 5 - «-иные не противоречащие законодательству денежные поступления».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления палехского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района У.В. Смородинову.

	Первый заместитель Главы

администрации Палехского

муниципального района,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района

	С.И. Кузнецова

	[image: image2.jpg]

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От                №          -п

	О внесении изменения в постановление от 22.02.2018  № 130-п «об обеспечении условий для развития на территории Палехского муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района»

В целях приведения Положения «об обеспечении условий для развития на территории Палехского муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района»   утвержденного постановлением от 22.02.2018  № 1130-п в соответствие с действующим законодательством РФ и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Палехского муниципального района  постановляет:

1. Исключить из Приложения к постановлению администрации Палехского муниципального района от 19.02.2018  № 106-п «об обеспечении условий для развития на территории Палехского муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района»   абзац 4 глава 5 - «-иные не противоречащие законодательству денежные поступления».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления палехского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района У.В. Смородинову.

	Глава Палехского

муниципального района

	              А.А. Мочалов

Дело-1

Финанс. отдел-1

ОКСМП – 1

ИТОГО: 3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

Название проекта постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района

О внесении изменения в постановление от 22.02.2018  № 130-п «об обеспечении условий для развития на территории Палехского муниципального района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района»  Проект постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района вносит

Ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района, Акимова Н.Ю.
наименование управления, отдела, организации, Ф.И.О. исполнителя

В связи с чем вносится проект: текущие вопросы в соответствии с решением вышестоящих организаций, в порядке контроля, текущие вопросы и т. д.

Разработчик проекта: ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района, Акимова Н.Ю
                                       должность  Ф.И.О. разработчика

Проект согласован:

	Дата
поступления проекта
	Дата визирования проекта
	Должность, фамилия и инициалы
	Замечания
	Подпись

	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района Е.В. Козлова

	Начальник организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района

М.А. Козлова

	Начальник финансового отдела администрации Палехского муниципального района

Л.А. Молчагина

	Заместитель главы администрации Палехского муниципального района У.В. Смородинова

Главный специалист организационно-правового управления Палехского муниципального района
Дело-1

Финанс. отдел-1

ОКСМП – 1

ИТОГО: 3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

Название проекта постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района

О внесении изменения в постановление от 19.02.2018  № 106-п «Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью» Проект постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района вносит

Ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района, Акимова Н.Ю.
наименование управления, отдела, организации, Ф.И.О. исполнителя

В связи с чем вносится проект: текущие вопросы в соответствии с решением вышестоящих организаций, в порядке контроля, текущие вопросы и т. д.

Разработчик проекта: ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района, Акимова Н.Ю
                                       должность  Ф.И.О. разработчика

Проект согласован:

	Дата
поступления проекта
	Дата визирования проекта
	Должность, фамилия и инициалы
	Замечания
	Подпись

	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района Е.В. Козлова

	Начальник организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района

М.А. Козлова

	Начальник финансового отдела администрации Палехского муниципального района

Л.А. Молчагина

	Заместитель главы администрации Палехского муниципального района У.В. Смородинова

Главный специалист организационно-правового управления Палехского муниципального района